
ZARZĄDZENIE  Nr 51/10
Wójta  Gminy  Pszczółki

z dnia 21 października 2010 r.

w sprawie zatwierdzenia wykazu przydziałów lokali mieszkalnych. 

Na podstawie art.  30 ust.  1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 roku  Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz § 9 pkt 4 Uchwały Nr VII/96/03 
Rady  Gminy  Pszczółki  z  dnia  29  sierpnia  2003  roku  w  sprawie  zasad  wynajmowania  lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Pszczółki (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2003 roku 
Nr 133, poz. 2369)
   

Wójt Gminy Pszczółki
zarządza, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się do wykaz osób zakwalifikowanych do najmu lokali mieszkalnych z mieszkaniowego 
zasobu Gminy Pszczółki, wg którego mieszkania komunalne przy ulicy Kościelnej 8 w Pszczółkach 
zostały przydzielone:
1. Pani Małgorzacie Baron-Kuszaj – lokal przy ul. Kościelnej 8/3a,
2. Państwu Irenie i Stefanowi Malinowskim – lokal przy ul. Kościelnej 8/3b,
3. Państwu Marii i Andrzejowi Kossom – lokal przy ul. Kościelnej 8/3c.
  

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń.


